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Grabosnabben
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13b 50b
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21b 51b
21b 51b
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23b 52b
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ANMARKNING
b Slutar vid Sjovik busstation.

Gethultsvagen till Brobacka korsvag @

23b
23b
23b
23b
23b
23b
23b
23b
23b

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

rO A~ R W N O

Gethultsvdgen
Brogarden
Jattagarden
Hagstroms affar
Hagen
Hovgardsvagen
Sjovik busstation
Hovgardsvagen
Hagen

Hagstroms affar
Ostads kyrka

Lugnet

Kulladal

Kullen

Ledet

Ostads séteri
Ekedalen

Mjdrnsjon
Brobacka korsvag

Ny vasttrafik



